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LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Da har årets 2. utgave av Kyrkjeblad for Sel og Heidal kommet i 
postkassen din. Bladet inneholder som vanlig mange bilder og 
 omtaler av ting som har skjedd. Det er også omtaler av ting som skal 
skje i framover. Jeg håper du liker det!

Utgangspunktet for lederen denne gangen er prest Duh Tong Lian 
sin andakt «Pinsedag», prost Birgitte Bentzrød sitt innlegg «I etter-
kant av Pride», et tilfeldig møte i Bykirka i dag tidlig og noen 
påminnelser i den senere tid om hvor fort ting kan snu. 

Alt dette handler om respekt, det å elske og det å kjenne på 
 vanskelighetene når en selv eller nære rundt en blir syke og en ikke 
helt vet hva som vil skje framover. 

Først vil jeg fortelle om det tilfeldige møte med en pilegrim som 
kom innom i Bykirka i dag. Han kommer forsiktig inn og sier at han 
er på vandring og ønsker å besøke Bykirka. Han forteller at han 
heter Dirk Rosin. Han er opprinnelig fra Tyskland, men har bodd i 
Norge siden 1999. Han forteller også  at han har hatt 3 alvorlige 
hjerteinfarkt og gikk inn i en alvorlig depresjon som førte til at han 
var innlagt på Modum Bad 3 måneder. Etter at han kom ut derfra 
måtte han «gjøre noe» slik at han fikk kvittet seg med dette. Han 
har vært personlig kristen siden 2019 og at det også var en lang 
reise for å komme til den erkjennelsen. Han startet sin pilegrimsferd 
i Oslo i midten av mai og håper å være fremme i Trondheim ca. 20. 
juli. I dag hadde han startet fra Otta Camping og dette var en av de 
dagene hvor det var tungt å komme i gang. Etter besøket hos oss 
hvor han fikk stempel i boken, en stille stund i Bykirka og en prat 
om løst og fast, uttrykte han at det var lettere å skulle gå videre, men 
trodde nok ikke han kom lengre enn til Sel i dag. 

Jeg ønsket god tur videre 
og ble sittende igjen med 
tanker om hvor heldig jeg er 
som er  nogen lunde frisk, 
har familie og  venner rundt 
meg, kan stå opp hver dag 
og har en jobb jeg kan gå til 
osv. 

Kanskje trenger vi alle en 
påminnelse iblant om at vi 
har ulikt utgangspunkt, at vi 
kan ha ulike meninger om 
ting og at det er ok, at det 
kan være greit å leve litt i 
nuet og å ikke ta ting og 
mennesker for gitt!

Jeg ønsker dere alle  
en riktig god sommer! 

«Pilegrim på vei  
gjennom Gudbrandsdalen» 

Foto: Reidun F. Lunde
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AndaktAndakt

I etterkant av PrideI etterkant av Pride

Tekst: Duh Tong Lian

Tekst: Prost Birgitte Bentzrød

Pinsedag!
Når Jesus snakker om kjærlighet knytter han det ofte til 
lydighet. Også her i sin avskjedstale Johannes 14,23-31. 
For lydighet er beviset på at kjærligheten er ekte. Så når 
Jesus sier, «Den som elsker meg, hold fast på mitt ord», 
mener han at vi skal gjøre og oppfylle hans bud. Hvis vi 
elsker noen da nytter det ikke å si jeg elsker deg om 
 lydigheten og handlingen ikke følger etter. Da vil de som 
mottar blir veldig usikker på om de faktisk er elsket. Når 
du sier disse ordene og samtidig viser det i handling. Da vil 
de kjenne at de faktisk er elsket. 

Ganske enkelt, ganske rett frem, er det ikke? Så hvorfor 
er det så lett å si, men så vanskelig å handle mon tro? Jeg 
har heller ikke svaret på det. Det jeg vet er at Jesus vet hvor 
vanskelig og krevende det er å elske noen, spesielt våre 
 fiender (Luk 6,27) så han ba sin Far om en annen  Talsmann, 

Otta har nylig feira Pride og undertegnede sa ja til å holde 
gudstjeneste i Bykirka. Nå hører det med til historien at 
ingen besøkende dukka opp, men det er ikke det jeg her vil 
ta opp, - å gå til gudstjeneste i Den norske kirke er en 
 frivillig sak. Jeg skriver derimot ut fra negative reaksjoner 
jeg har fått på at jeg skulle holde denne gudstjenesten.

Respekt og toleranse er noe gjensidig. Det er ingen tvil 
om at mennesker med LHBT-identitet har blitt påført 
store lidelser av andres ondskap og uforstand. Og dette er 
fremdeles situasjonen i svært mange land i verden, der en 
kan regne med fengsel, tortur og i verste fall dødsstraff. 
Heller ikke mange europeiske land er fri for offentlig hets. 
I dagens Norge, og i en del andre land med lignede verdier, 
er det heldigvis ikke slik lenger. Men også latterliggjøring 
og utestenging i lokalsamfunnet kan være livsfarlig. 

Selv om den norske opinionen har snudd fra å være 
 avvisende til å godta f.eks likekjønnede ekteskap, er det 
også mange som ikke kommer til rette med at mennesker av 
samme kjønn skal kunne gifte seg. En kan ha en  intellektuell 
eller religiøs begrunnelse for dette, men en respekterer 
mennesker med LHBT-identitet. Det gikk på samholdet 
løs da Den norske kirke vedtok å innføre vigselsliturgi for 
likekjønnede fra 2017, samtidig som den vedtok å beholde 
den bestående vigselsliturgien for mann og kvinne. Det var 
et samvittighetsspørsmål for begge parter, og en tok til 

Den hellige ånd, til å hjelpe, 
trøste, veilede og til å mestre 
det.

For nettopp på pinsedagen 
kom Den hellige ånd for å 
 erstatte Jesu konkrete fysiske nærvær som var begrenset til 
en nasjonal og en person i sin tjeneste her på jorden. Og 
blir boende hos enhver troende person. Det var dette Jesus 
mente da han sa; «Jeg er i min Far, og at dere er i meg og 
jeg i dere.» Det er intime forhold som eksisterer mellom de 
tre personene i guddommen. Istedenfor å stå nær og 
 beundre, er vi invitert til å være en del av den intime enhet 
ved innvirkning av Ånden - i Jesus Kristus. La den bli en 
påminnelse og tanke inn mot treenighetstiden i kirkeåret.  

I Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn. 
Amen!

følge at det er mulig å komme til ulike konklusjoner og at 
uenigheten ikke skal være kirkesplittende. Men det er 
 likefullt mange som har vinka farvel til både medlemskap 
og gudstjenestefelleskap etter dette vedtaket, dessverre. 
Ikke bare fordi at vigselsliturgien av 2017 blei innført, men 
fordi at det ikke alltid oppleves at kirka har to like gyldige 
syn på denne sak. Mens det før var lesbiske og homofile 
som opplevde stigmatisering og forakt, kan det nå være de 
som mener det ikke er riktig at likekjønnede kan gifte seg.  
Det er ikke rett å likestille den smerte og lidelse som 
 lesbiske og homofile har opplevd med den smerte som 
noen i dag kan oppleve i møte med mer liberale stand-
punkter. Men mitt poeng er: Gjensidig respekt og  toleranse 
er nødvendig og krevende, og derfor noe vi må hjelpe 
 hverandre med. Ei kirke er ikke et fellesskap av mennesker 
som nødvendigvis tenker likt om alt, men en forsamling 
rundt han som ber oss elske hverandre og leve ansvarlig 
med hverandre, ikke minst når det er vanskelig. Og for et 
samfunn, stort eller lite, fins det ikke noe bedre enn 
 samhold, gjensidig respekt og toleranse; alt annet er mye 
verre. 

Vi har alle noe å vinne på å tenke oss om. Et trygt felles-
skap er seende og åpner seg for den som bærer tungt. Også 
det blir vi minna om i en gudstjeneste.
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Diakon Astrid Marie Sæther 
Tlf. 909 66 885 – E-post: as643@kirken.no

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på å ta 
sitt eget liv. Alle som ringer 
krisetelefonen vil bli møtt med 
forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no
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Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 1. sept. 2022
Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel 
facebook.com/kirkegårdene-i-sel

facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

MØTEPLAN – 2. HALVÅR 2022, SEL KIRKELIGE RÅD
Råd Sept. Okt Nov Sted

Sel kirkelige råd har møte 
torsdager

08.09
kl. 15.00

27.10
kl. 15.00

17.11
kl. 15.00

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21A, Otta, 
hvis ikke annet er bestemt.

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

                      oss gjerne
Sel kirke 126933  
Sjoa kapell 129345 
Otta bykirke 129347 
Nord-Sel kirke 129348 
Høvringen fjellalter  129349
Rossbu kapell 129279
Heidal kirke 128177
Bjølstad kapell 129341

Takk for gaven!
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Min salmeMin salme
Tekst: Liv Larsen Eikeland

I morgen er det søndag
Det er egentlig flere salmer jeg kunne tenke meg å trekke 
fram som en favoritt. Med flotte tekster og vakre melodier, 
som har betydd noe for meg. Jeg har likevel valgt en salme 
av det ganske beskjedne slaget, men som gir meg en følelse 
av gjenkjennelse og trygghet.   

Denne sangen vekker gode minner fra barneårene og 
oppveksten min utenfor Bodø. Den var fast innslag som 
avslutning av skoledagen på lørdager. Dette var før  lørdagen 
ble fridag både i skole og arbeidsliv, derfor var søndagene 
ekstra verdifulle. Sangen minner om ei fin skoletid, med 
verdens beste lærerinne.

Teksten i sangen inneholder kjente innslag fra  søndagene, 
slik jeg husker dem. Min kjære bestemor Jørgine bodde 
hos oss, og hun gikk gjerne til gudstjeneste. Noen ganger 
spurte hun om jeg ville være med, og det likte jeg godt. Så 
da vandret vi de to-tre kilometerne til den fine, gamle 
 Bodin kirke fra 1200-tallet. Den er en hvitkalket steinkirke 
med løkkuppel, og er fortsatt en av de fineste kirkene jeg 
vet om. Gudstjenesten ble sikkert like lang og kjedelig for 
meg som for andre småunger, men minnene fra disse kirke-
søndagene er likevel bare gode.

Som det står i sangen, ble det også mange «turer i skog 
og hei». De turene jeg husker best, er skiturene med pappa 
 Herman. Han var en ivrig turgåer, og jeg var ikke store 

jenta før han tok meg med. Jeg 
har fortsatt et bilde fra  vinteren 
da jeg fylte fem år, med tekst 
på baksida om hvor skituren 
gikk. Det var bare å spenne på 
seg skiene rett utenfor stuedøra og legge til skogs. Ingen 
ferdigtrakka skiløyper venta oss, men pappa brøyta og jeg 
kom etter. Bakkene var både seige og lange, syntes jeg, og 
pappa måtte vente på meg rett som det var. Og når jeg 
nådde ham, starta han gjerne straks å gå igjen. Men alt i alt 
minnes jeg disse turene som veldig fine, og de har vært et 
viktig grunnlag for min glede over å være ute i naturen 
gjennom hele livet.

Men noe har skjedd med søndagene etterhvert som 
 årene har gått. Forskjellen på dem og de andre dagene er i 
ferd med å bli visket ut. Det er søndagsåpne butikker blant 
annet, og det betyr at flere må jobbe enn det som er strengt  
nødvendig. Hverdagene er ofte svært hektiske for både 
 liten og stor. Jeg synes det er viktig å beholde søndagene 
som gode fridager, der pulsen kan senkes og man har tid til 
hverandre og å hente seg inn igjen.  Om man da velger 
kirkegang, tur i skog og hei eller andre måter får bli opp til 
enhver. God søndag!

Jeg utfordrer Elisabeth Sletten Lysbakken.
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www.seland-musikk.no
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Bispevisitas i SelBispevisitas i Sel
Tekst: Steinar Grønn. Foto: Steinar Grønn og Reidun F. Lunde

Det er stor stas, men også mye alvor når biskopen kommer 
på visitas. Hamar biskop hadde visitas i Sel 3.–5. mai 
2022, med visitasgudstjeneste i Heidal kirke søndag 
15. mai.

Visitas er biskopens tilsynsordning, et tilsyn som også 
handler om anerkjennelse. Visitasen hadde et formål å se 
den lokale kirke i Sel. Det handler om å støtte, inspirere og 
veilede. Sel kirkelige råd hadde lagt opp til et variert 
 program de tre dagene som var avsatt til visitas – en dag i 
hvert sokn.

Dessverre hadde biskop Solveig Fiske blitt sykemeldt, 
og i hennes fravær ble visitasen gjennomført av fungerende 
biskop Kirsten Almås. I sitt visitasforedrag sier Almås:  
«Vi har møtt gamle tradisjoner, historiske steder, varme 
mennesker og stor framtidstro. Og vi har fått møte 
dugnads ånd»

Visitasen ble innledet med andakt i Rossbu kapell på 
Høvringen, etterfulgt av møte med de ansatte på Putten 

seter. Ved Nord-Sel kirke gav biskopen uttrykk for at det 
var sterkt å se krigskirkegården, med tanke på hva som 
 rører seg i verden av krig og konflikter. Biskopen var 
 imponert over dugnadsinnsatsen som er lagt ned i Sel 
 aktivitetspark av grendelaget og andre. Hun fikk også 
 omvisning i lokalene som var i ferd med å bli en nyoppusset 
butikk. I kleberverkstedet på Sagflaten ble vi minnet på det 
tunge arbeidet som ble utført der, men også den viktige 
ressursen kleber har vært for lokalmiljøet. Biskopen med 
følge ble servert middag i den nyoppussede skihytta på 
Åsen, før turen gikk til Sel samfunnshus og åpent møte om 
Haugianismen i Sel. Dagen ble avsluttet med møte med de 
folkevalgte i Sel kirkelige råd og arbeidsutvalgene. 

Onsdagen ble startet med morgenbønn og kaffe i Otta 
bykirke. Biskopen var glad for at vi har et kirkerom i 
 sentrum. Hos Lonbakken mekaniske verksted fikk 
 biskopen blant annet høre om hvordan de arbeider 
 systematisk mot NAV, Karriere Innlandet og opplærings-
kontoret for å rekruttere nye medarbeidere. På Nord- 
Gudbrandsdal Videregående skole fikk 3. klasse på studie-
spesialisering stille biskopen med følge spørsmål om tro og 
tvil. Fra ungdom gikk turen til de eldre på onsdagstreffen 
på Frivilligsentralen hvor samtalen med de eldre gikk godt. 
På byggeplassen til nye Otta skole fikk biskopen innføring 
i prosessen rundt planleggingen og oppføringen av ny 
 skole. Biskopen fikk også omvisning inne i bygningen, og 
biskopen syntes det var flott å se det som skal romme mye 
læring både av faglig og fellesskapsbyggende art i framtida. 
Deretter var det møte med den politiske ledelsen i Sel 
kommune. Kirkens samarbeid med kommunen er helt 
 sentral for den tjenesten som gjøres. Det gjelder selvsagt 
det økonomiske, men også det felles anliggende om å skape 
best mulig samfunn for folket i bygda. Biskopen var svært 
fornøyd med dialogen mellom kirke og kommunen, og 
 mener dette er noe å bygge på i tida framover. Sel  kommune 
inviterte til middag, og det nyoppstartede barnekoret 
GOODIS underholdt før middagen. Trosopplærings-

Biskop emerita Helga Haugland Byfuglien og fungerende biskop 
 Kirsten Almås

Salmekveld i Sel kirke med Rondane Gospelkor og Seniorkoret
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Bispevisitas i SelBispevisitas i Sel

utvalget presenterte deretter et utdrag fra en musikal om er 
utarbeidet her i Sel med utgangspunkt i Kristuskransen. 
Biskopen var veldig fornøyd med trosopplæringsarbeidet 
som blir gjort i Sel. Dagen i Sel ble avsluttet med salme-
kveld i Sel kirke, hvor Rondane Gospelkor og Seniorkoret 
deltok,

Den siste dagen av visitasen besøkte biskopen Heidal. 
Dagen startet med morgenbønn i Heidal kirke og kaffe i 
kirkestua, deretter gikk turen til bedriftsbesøk hos Meire 
regnskap og Heidal innkjøpslag. På Heidalstun fikk 
 biskopen besøke noen av bygdas eldre, og holdt andakt for 
de frammøtte. Besøk ble det også hos Otta treprodukter, 
og biskopen var imponert over pågangsmotet hun ble møtt 
med der. Hos Husflidslaget på det gamle landhandleriet 
fikk biskopen møte svært hyggelige kvinner som har skapt 
et viktig møtepunkt for samtaler og håndarbeid. Turen 
gikk videre til Øytun hvor frivilligheten i bygda ble 
 presentert. Hun fikk også høre om arbeidet til Faukstad 
aktivitetslag, Stakkestugu og Go Rafting. De tre dagene 
med visitas ble avsluttet med oppsummering og middag på 
Nordre Ekre gård.

Biskopen var tilbake i Heidal søndag 15. mai for å holde 
visitasgudstjeneste og visitasforedrag. Gudstjenesten ble en 
høytidelig stund hvor det også ble ordinasjon av Duh Tong 
Lian til prest i Sel. Etter gudstjeneste møtte rundt 80 gjes-
ter til kaffe og servering i Heidalshallen. Her var det 
 underholdning av barnekoret GOODIS og av Ranglar-
kampen kamferkor. Biskopen holdt sitt foredrag hvor hun 

oppsummerte de tre dagene med visitas, og avsluttet med å 
presentere 10 utfordringer som menighetene i Sel skal 
 jobbe videre med.

Biskopen avsluttet med å takke for visitasen. Hun sa 
hjertelig takk til alle som har vært involvert i planlegging 
og tilrettelegging. Hun takket for tillit, gjestfrihet og 
 hyggelig bordfelleskap. Hun takket også for gode møter 
med mennesker i alle aldre. Hun sa at hun tar alle disse 
møtene med seg, alle hilsener, smil og meningsutvekslinger, 
ja alt hun hadde fått være en del av under visitasen.

Hun avsluttet visitasforedraget på følgende måte: 

«Gud velsigne Sel, Nord-Sel og Heidal sokn! Gud velsigne Sel 
 kommune!»

Heidal husflidslag

Middag Nordre Ekre

Kleberverksted på Åsen

Rossbu kapell

Otta Treprodukter
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Hamar biskops utfordringer til menighetene i Sel
1. At Sel kirkelige råd sammen med staben tar en gjennomgang av årshjulet for gudstjenestelivet med blikk på helg  

og høytid, mulige samarbeidsaktører, tidspunkt for gudstjenester, utegudstjeneste med mer.
2. At Sel kirkelige råd og stab ser på mulighetsrommet til å ta i bruk FNs bærekraftsmål i større grad.  

Ta i bruk «Bærekraftsboka» som studiebok gjennom året ved for eksempel ta ett bærekraftsmål i hvert møte.
3. Å sammen med Sel kommune se på samarbeidet skole/barnehage og kirke med blikk på det faglige innsteget  

for samarbeid og hva slags arbeidsmetoder det er mulig å bruke i lys av nye læreplaner og overordnet plan.
4. Å gå gjennom rutinene for budsjettarbeidet mellom Sel kirkelige råd og Sel kommune for å se om de rette 

 møteplassene er på plass.
5. At Sel kirkelige råd tar initiativ til å møte det nye kommunestyret etter kommunevalget 2023 for å informere om  

den kirkelige virksomheten i kommunen.
6. Sammen med Sel kommune få gjennomført prosjektet med å få på plass støyskjerming ved gravplassen på 

 Selsverket.
7. At man utreder muligheten for å ha sommerjobb for unge i samarbeid med Sel kommune til å styrke arbeidet med 

åpne kirker eller tjeneste på gravplassene.
8. Se på hvordan man kan videreutvikle de møtepunktene som allerede er i staben. Se også på møtepunktene mellom 

staben og kirkelige råd.
9. At Sel kirkelige råd ser på muligheten til å skille tydeligere i sine møter på hvilke saker som er knyttet til menighets-

rådets virksomhet og kirkelige fellesråds virksomhet. Eventuelt ved å ha to innkallinger og to protokoller.
10. At Sel kirkelige råd drøfter om det er et spesielt tiltak eller prosjekt som det er ønskelig å bruke den gjenværende  

tida i valgperioden til.

Markering av 8. mai

Tradisjonell markering av 8. mai ved kirkene våre.

Foto: Egil Bergdølmo

Foto: Tor Reidar Dahl
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Ordinasjon av Duh Tong LianOrdinasjon av Duh Tong Lian

Duh Tong Lian har jobbet en tid som prest både i Nord-
Fron og Sel. Søndag 15. mai var endelig tiden inne for å bli 
ordinert til prest i Den norske kirke.

Ordinasjonen ble foretatt i Heidal kirke av biskop 
 emerita Helga Haugland Byfuglien, siden biskop Solveig 
Fiske var sykemeldt. Til stede var også fungerende biskop 
Kirsten Almås.

Ordinasjon er en høytidelig handling hvor Duh Tong ble 

Tekst: Steinar Grønn. Foto: Steinar Grønn, Randi Bakken Vassplassen og Reidun F. Lunde

erklært fullverdig prest med alle rettigheter og plikter som 
følger en slik stilling. Duh Tong er ansatt i et vikariat i Sel 
ut året.

Duh Tong sin familie var til stede under seremonien, og 
hans mor var med å la stolaen på Duh Tong sine skuldre 
sammen med prost Birgitte Bentzrød.

Vi ønsker Duh Tong Lian lykke til med tjenesten i Sel 
og Den norske kirke.
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Konfirmanter 2022Konfirmanter 2022
Foto: Yury Rogachev

Nord-Sel

Bak fra venstre.: Erlend Bismo, Tobias Sletten, prest Duh Tong Lian, Simen Rindhølen og Iver Haugen Bueie
Foran fra venstre: Emma Bagge Bratberg, Mathea Sletten, Caroline Dahl, Ellevine Randen Morken, Mina Rosten Haugstulen og Maja 
Ødegård

Heidal

Bak ffra venstre.: Mathias Ekre Flatmoen, Johan Sandbu Randen, Kevin Roven Arnesen, prest Duh Tong Lian, Erik Nygård Aamodt,  
Kjetil André Steineide og Magnus Kalbakk Steine.
Foran fra venstre.: Hans Kristian Johansen Ekre, Martin André Lien, Kristian Rudi og Emil Pladsen
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Konfirmanter 2022Konfirmanter 2022

Sel

Bak fra venstre.: Jostein Volehaugen Jordet, Iver Mathias Solhjem, Arne Hoff Holen, Marius Dahlen, Linus Skauge Børud,  
Oliver Røhr Sandum, Kjell Magne Tamburstuen Sønstenghaug, Tobias Seidelin, Bendik Stallvik Kleiven og Kristian Teighagen Trykstad
Midten fra venstre.: Grete Andrine Waage, Sander Nygård Engemoen, Sebastian Kveen Røssum, Kim Daniel Rognstad-Bjerkhagen,  
prest Duh Tong Lian, Adrian Brovold Martinussen, Tobias Evensen-Hagemo, Mathias Bjørnhaug, Mats Bekkemellem, Jonas Frosshaugen og 
Martine Van De Schootbrugge.
Foran fra venstre.: Nellie Bråten, Thea Amèlie Green-Kleiven, Helene Plassen Fallet, Helene Brånå Bergum, Mathilde Bårdløkken Leirflaten, 
Ina Ødegård, Vilde Fosshaugen, May Tove Bakke Ruud, Thea Holen, Emma Dahlen og Kaja Isabel Tho.

Hilsen til konfirmantene
Hva er livet?

Vi ønsker dere alt godt og lykke til med livet og fremtiden!

Hilsen menighetene i Sel

Et liv er et sted du kan juble og le.
Et liv er et sted du kan gråte og be.
Et liv er et sted der du trenger en venn, 
og en venn det er en du får hjelpe igjen.

Et liv er et sted der du har noe å gi,
der det at du finnes har noe å si.
Der noen vil rose og noen vil klandre,
men det at du lever betyr no’ for andre.

Et liv er et sted som er gitt av Gud,
ta vare på gaven og lytt til hans bud.
Et liv er et under vi ikke forstår,
et under som leves mens dagene går.
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I forbindelse med årets Fasteaksjon hadde vi markeringer 
og innsamlinger rundt i kommunen vår. Vi startet i Heidal 
på morgenen 2. april, med varm bålpanne og grillpølser til 
forbipasserende. Våre 10 Heidalskonfirmanter oppfordret 
folk til å legge penger i bøssene og mange bidro til 
 innsamlingen. Litt senere på formiddagen var det 
 konfirmantene på Otta som stilte seg opp i parken med 
innsamlingsbøsser, bålpanne og underholdning. Diakon 
Astrids datter, Maria og konfirmantprest Duh Tong  under-
holdt med gitarspill og ukulele.

Alt i alt samlet konfirmantene inn i overkant av kr 13.500,-  
Vi takker hjerteligst for innsatsen og alle bidrag til årets 
fasteaksjon til inntekt for rent vann i regi av Kirkens  
Nødhjelp!

Fasteaksjon 2022Fasteaksjon 2022
Tekst: Knut Farstad. Foto: Astrid Marie Sæther.

Fasteaksjon 2022
Totalt innsamlet i Sel kommune kr 13.568,-
Dette betyr at Sel har gitt rent vann til 54 personer

Konsert i Heidal kirke
Tekster skrevet av Østen Kjørren, 
musikk av Vegar Vrådal.
Fra venstre: Vegar Vrådal,  
Mari Midtli og  
Oddrunn Lilja Jonsdottir

Foto: Egil Bergdølmo



 

informerer
 

Den kulturelle spaserstokken i Sel
Den kulturelle spaserstokken i Sel tilbyr ulike kulturarrange-
ment for pensjonistene i Sel kommune. Noen arrangerer vi 
selv, på andre kjøper vi et visst antall billetter, i tillegg har vi 
kinotilbud i samarbeid med Otta Lions Club.

Felles for alle arrangement er at, brukerne som trenger det kan 
ha med seg ledsager, der det er egenandel går ledsageren 
gratis. Vi tilrettelegger også med skyss for de som trenger det.

Påmelding på arrangementene skjer til Sel kommunes sitt sentralbord: 61 70 07 00.  
Der vil brukerne også få informasjon om oppmøte, skyss, egenandel ol.

Vil du vite mer om Den kulturelle spaserstokken i Sel?  
Ta kontakt med kulturkonsulent Mette Josten på 476 73 737.
 
Det foreløpige programmet for høsten 2022 ser slik ut:

05.09. Institusjonskonserter med Vidar Hoel og Johnny Lønning  
Arrangeres på Heidalstun, Sel sjukeheim og Selsro. Dersom smittesituasjonen tillater det vil 
det være mulig å delta for pensjonister som ikke bor på institusjonen / bofellesskapet

15.09. Pensjonistkino – Tittel ikke avklart. Otta Kulturhus – ingen påmelding 
Oppstart i september - en torsdag i måneden, kl. 15.00 – Inngang kr 50,- inkl. kaffe og biteti 
De som trenger skyss ringer Otta Lions Club på tlf. 456 06 041

21.09.  Øystein Sunde og «Meget i sløyd» – Otta Kulturhus kl. 19.00 
Det er reservert 20 billetter / 350 pr. spaserstokk billett. Påmelding

25.09. Eldredagen 2022 – Otta Kulturhus 
Servering og underholdning, arrangementet er gratis. Påmelding

05.10. Erik Lukashaugen og Tarjei Nysted «Hans Børli i toner» 
 Aktivitetshuset kl. 11.00. Påmelding / Inngang kr 50,- inkl. kaffe og biteti

01.11.  Kveli Rånes Bremseth; «Artighet varer lengst» – Otta Kulturhus kl. 19.00 
Det er reservert 20 billetter / 300 pr. spaserstokk billett. Påmelding

«Trygt hjem» er en taxi-ordning for ungdom mellom 15 og 21 år i Innlandet.  
Tilbudet gjelder natt til lørdag og søndag gjennom hele året. Les mer om 
hvordan du bestiller her.

Du må bestille før kl 20.00. Kr 69 pr pers (kr 100 på røde dager og høytider). Det må være minimum 3 personer 
som skal hjem til samme område. Du må bestille taxi fra sentralen i den kommunen du skal reise fra. 



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

SEPTEMBER
Tirsdag 6. kl 19.00
Seven Drunken Nights – The story of the Dubliners

Lørdag 17. kl 19.00
Demensaksjonen 2022 – Folkemusikkaften

Onsdag 21. kl 19.00
Øystein Sunde og 
«Meget i Sløyd»  
– Karusellskapssyk

Fredag 23. kl 19.00
Riksteatret: «JEANNE D'ARC»
Mer av høsten og vinterens program kommer  
i neste nummer av Kyrkjebladet.

Turmeny 2022

Bli med på Turmeny-konkurransen 2022 og levèr inn klippekortet innen 
utgangen av året! Da er du med i trekningen av et gavekort på kr 2.000.  
Alle barn under 15 år som har vært på minst fire turmål får en liten premie.

Turmenyen er send ut til alle husstander. Trenger du flere, får du det i 
 servicetorget, Sel bibliotek, Turistkontoret og Kiwi Heidal samt Mysusæter 
servicesenter og Høvringen Handel.

Du finner den også ved å scanne QR-koden du ser til høyre:



Otta skysstasjon renoveres i sommer

Otta skysstasjon skal renoveres for godt og vel 22 millioner kroner. Hele uteområdet på skyss-
stasjonen skal renoveres. Bussterminalene skal oppgraderes, og sikkerheten til folk som beveger seg 
inne på området skal bedres. Bussterminalen og hele uteområdet på skysstasjonen skal oppgraderes, 
og sikkerheten til folk som beveger seg inne på området skal bedres. Det blir etablert sykkel-
parkering, nye benker, ny belysning og området får også ny beplantning og ny skifermur.
 Arbeidet ble satt i gang 8. juni, og det blir begrenset med parkeringsplasser i en periode. 
Renoverings arbeidet deles i to trinn. Første trinn er holdeplassene til bussene, som skal være ferdig 
til skolestart til høsten. Trinn to, resten av prosjektet, skal være ferdig innen utgangen av oktober. 
Videre skal det legges nytt rør- og kumsystem for oppsamling av overflatevann på området.  
Sel kommune skal også oppgradere VA-nettet sitt i området.

Busser og drosjer flyttes
I anleggsperioden får bussene ny midlertidig plassering i Ola Dahls gate, fra krysset mot Storgata og 
ned mot avkjøring til skysstasjonsområdet.
 Drosjene flyttes til området utenfor banken SpareBank1 i Storgata 17. 
 I anleggsperioden blir det alternativ parkering for reisende ved Otta skysstasjon på P-plassen 
lenger nord og øst for Selsvegen, mot gamle lokstallen.
 Oppfordringen til reisende er derfor å beregne litt bedre tid i denne perioden. 
 Togreisende skal i sommer komme inn på plattform på Otta fra Ola Dahls gate. Arealet blir godt 
skiltet slik at publikum enkelt kan orientere seg.

Prosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom Statens vegvesen, Bane NOR SF, Innlandet fylkes-
kommune og Sel kommune.

Foto: Norconsult

Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) Sel
Første tirsdag i hver måned fra kl 12.00–14.00 
kommer en representant fra HLF til Selsro bo- og aktivitetssenter.  
Da kan du få hjelp til bytting av batterier og småreparasjon, filter,  
domener og ellers litt prat om hørselsapparater og diverse ekstrautstyr 
som er på markedet.

Første mandag i hver måned fra kl 11.00–13.00 
kommer en representant fra HLF til Frivillighetsentralen på Otta.



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . .414 81 220

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 80
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .901 53 194

Barnehager
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .954 93 804

Private barnehager
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .911 76 884
Heidal filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss på

Aktivitetshuset / Frivilligsentralen
Åpningstider:

Mandag og fredag 09.00–14.00

Tirsdag: Kun organisert aktivitet/stengt for 
andre

Onsdag: 09.00–18.00

Torsdag: 09.00–19.00

Aktiviteter gjennom uka:

Mandag Kløvertur 11.00–13.00. Gå-tur i 
eget tempo og  etterpå spanderer 
Sanitetsforeningen  
mat og kaffe. 

Tirsdag Sel seniordans 11.00–13.00

Onsdag Onsdagstreffen 11.00–13.00. 
Sosialt samvær med kaffe og 
vaffel.  
Kveldsmat fra kl 17.30–18.30 

Torsdag Åpent fram til kl 19.00

Fredag «Sein dugurd» 13.00–14.00

HEIDAL: Pensjonistkafè på Ysterikafeen

Vi starter opp igjen når det blir bart, følg med 
på plakater og i sosiale medier. 

Hver mandag framover. Oppmøte kl 10.30 
ved Heidalstun for den som vil være med å 
gå tur. 

Trenger du skyss, ta kontakt med Elisabeth 
Vollen Randen på tlf 468 64 671 seinest 
fredagen før så prøver vi å ordne skyss.

Kontaktinformasjon:

Elisabeth Vollen-Randen, leder for 
Frivilligsentralen i Sel kommune. 

Elisabeth treffer du på tlf 468 64 671 
og på Aktivitetshuset mandag, onsdag 
og torsdag. 

Hun har også en liten kontorplass på 
Heidalstun, og kan treffes der tirsdag 
kl 09.30–15.00.

Mail: Elisabeth.Vollen.Randen@sel.
kommune.no
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– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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Innkommet offer 2022
27.03. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
27.03. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  100,-
03.04.  Otta bykirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.100,-
14.04. Rossbu Deles menighetsarbeid - Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.700,-
14.04. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 450,-
14.04. Bjølstad kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  320,-
15.04. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  650,-
15.04. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  200,-
17.04. Heidal kirke IKO - Kirkelig pedagogisk senter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  600,-
17.04.  Sel kirke IKO - Kirkelig pedagogisk senter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.307,-
18.04. Nord-Sel kirke IKO - Kirkelig pedagogisk senter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-
24.04. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 560,-
01.05. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-
15.05. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 4.250,-
17.05.  Sjoa kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.100,-
17.05. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.351,-
19.05. Sel kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 200,-
22.05. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
24.05. Nord-Sel kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 550,-
25.05. Heidal kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.770,-
26.05. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 400,-
28.05. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.800,-
04.06. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 750,-
05.06. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1070,-
05.06. Sel kirke Kirkens SOS Innlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.250,-
12.06. Sjoa kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 600,-

KonfirmantfestKonfirmantfest
Tekst: Randi Bakken Vassplassen. Foto: Duh Tong Lian

Klart for samtalegudstjeneste i Heidal.
Konfirmantene deltok som levende perler i Kristuskransen.

Etter samtalegudstjenesten samlet konfirmanter og familiene deres 
til konfirmasjonsfest i Øytun. Vi takker også neste års konfirmanter 
som bakte kaker til festen!
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Frivillige fjes for Kirken i Sel
I frivillighetens år ønsker vi i kirken i Sel å gjøre litt stas på våre frivillige.  
Vi vil i alle utgavene av kirkebladet dette året, presentere en eller flere av våre frivillige.

Som den andre i rekken av våre frivillige møter jeg Gunnar Grindstuen.  Han stakk innom kontoret mitt for å 
snakke om det å være frivillig.

Gunnar er 58 år, født og oppvokst på Sel. Enn så lenge er han bosatt 
der, men til høsten gjør han lomver av seg for en periode. Det er 
praktisk så lenge han jobber i Lom. Hva det blir til senere vet han lite 
om nå. En får ta ting som det kommer.

Hva er din frivilligoppgave?

Jeg er tekstleser i Nord-Sel sokn og medlem av gudstjenesteutvalget.

Hvorfor ønsker du å være frivillig?

Utgangspunktet for at jeg ble tekstleser startet det året jeg ble 
konfirmert i 1978. Vårt konfirmantkull var det første kullet som slapp 
overhøring i kirken. Vi fikk utdelt spørsmål som vi besvarte skriftlig og 
disse ble gjengitt i kirken under blant annet et rollespill i gudstjenesten 
før konfirmasjon. Det som vi i dag kjenner som samtalegudstjeneste. 
Gunnar hadde en rolle i dette rollespillet og prost Berg syntes han virket 
så lite nervøs for oppgaven at han trodde Gunnar ville mestre det å være 
tekstleser i kirken fint. Han ble spurt om han ville og sa ja til det. Han var 
14 år da han startet som tekstleser og har holdt på med dette i alle år 
siden, med unntak av studieperioder og det året han var i militæret. Det 
er altså 44 år siden han startet!
 De siste årene har han også vært medlem av gudstjenesteutvalget. 
Noe som har gitt han mer forståelse for og mulighet til å påvirke noe av 
innholdet i gudstjenestene.
 Siden har det bare blitt sånn at det har vært et ansvar å utføre en 
oppgave som han ble spurt om å ta i sin tid. Det er fint å kunne bidra til 
lokalsamfunnet og å sette personlig preg på det en leser. Han føler at det 
er riktig å bruke tid på frivillig arbeid.

Hva gir det deg å være frivillig?

Det er givende å være en del av og kunne bidra i et fellesskap. En treffer 
mange flotte folk f.eks. de som skal døpe og ikke minst konfirmantene.  
Det er trivelig å samarbeide med de ansatte og andre frivillige. Jeg har jo 
fått samarbeidet med mange prester og de gjør det på ulike måter så det 
kan til tider være både utfordrende og så er det situasjoner som en husker. 

Ja, du som har vært med så lenge har kanskje noen historier å dele 
med oss?

Ja, jeg husker veldig godt den første gudstjenesten jeg var tekstleser i. Det 
var høsttakkefest i Nord-Sel kirke høsten 1978. Det var uvær og strømløst i 
kirken. Organisten måtte dra frem et gammelt orgel å spille på, for 
hammondorgelet som han ellers brukte fungerte ikke uten strøm. Vi hadde 
kun stearinlys og det var dåp. Den gudstjenesten glemmer jeg aldri!
 Ellers så fikk en jo med seg litt av det som foregikk i kulissene. Det ble 
blant annet kuttet ned på salmeversene slik at presten skulle rekke hjem til skirenn på tv. Det var også en gang vi hadde en vikarprest som ikke 
hadde vært i Nord-Sel kirke før. Hun fant ikke inngangen i alterringen så jeg måtte frem å peke på «grinda» slik at hun skulle slippe å klive over. Hun 
var nesten på tur!

Takk Gunnar for at du tok deg tid til å snakke med oss og for den fenomenale jobben du gjør og har gjort som tekstleser!

Tekst og foto: Reidun F. Lunde

Vi avsluttet intervjuet med å ta bilde i Stasjonsparken.
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Dugnader i på Sjoa, Heidal og på Nord-SelDugnader i på Sjoa, Heidal og på Nord-Sel
Foto: Reidun F. Lunde, Tor Reidar Dahl og Egil Bergdølmo

Ingeborg Aaseng 5 år. Ivrig deltaker under 
dugnaden ved Heidal kirke. 

Dugnad Sjoa kapell

Dugnad Nord-Sel kirke

Dugnad Heidal kirke

Endelig var det mulig å samles til dugnad igjen.
Tusen takk til alle som deltok!
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Ung møte eldre 2022Ung møte eldre 2022
Tekst og foto: Astrid M. Sæther

Ei uke i midten av mars gikk årets utgave av «Ung møter 
eldre» av stabelen. Målet med denne aktiviteten i 
konfirmant undervisningen er at ungdommene skal få et 
møtepunkt med eldre, og bidra til å lage ei koselig stund 
for dem. Jeg og prest Duh Tong deltok på alle samlingene, 
mens prest Knut og menighetspedagog Randi bidro der 
behovet var størst. Konfirmantene i Heidal møttes i kirke-
stua rett etter skolen, der mat og undervisning ventet. Vi 
samtalte rundt hvem de eldre er, og hva slags kontakt 
 konfirmantene hadde med dem. Erfaringene var mange, og 
vidt forskjellige. 

«Hva vil du jeg skal gjøre for deg?», var spørsmålet vi 
hadde med oss hele denne uka. Med utgangspunkt i bibel-
teksten om den blinde mann ved Jeriko, besøkte vi beboere 
på Heidalstun og tok ansvar for kaffeservering og hygge-

stund. Kanskje er tid det mest verdifulle vi kan gi andre. Vel 
tilbake i kirkestua så stekte konfirmantene vafler og  serverte 
kaffe til foreldre og søsken. Samme opplegget ble kjørt på 
Aktivitetshuset og i Otta bykirke. Da fikk Sel sjukeheim og 
Selsro bo- og aktivitetssenter besøk, samt at noen eldre 
hjemmeboende kom til konfirmanter som var verter i 
 bykirka. 

Ei flott og lærerik uke ble det for oss alle sammen. Flere 
av konfirmantene uttrykte overraskelse over at det skulle så 
lite til for å spre glede. En annen viktig lærdom som også 
kom ut av denne uken var at de eldre er ikke en ensartet 
gruppe. De er like forskjellige som alle oss andre, og bærer 
dessuten alle aldre i seg. Tilslutt gjenstår det å si en stor 
takk til ansatte dit vi kom, som la til rette så dette ble en 
god opplevelse for både ung og eldre.
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– Je, har aldri avlyst en konsert je, og har holdt på i  
45 år!

Kalenderen viser februar i Frivillighetsåret 2022. Vi, 
 Elisabeth, leder på frivilligsentralen, og meg, skal arrangere 
en fest for frivillige i Sel. Alle er velkomne til å ta del i 
 feiringen, som skal foregå i Solvang ungdomshus. Hoved-
målet er å gi noe tilbake til frivilligheten, etter to lange år 
med pandemitid. Planleggingsfasen er både kreativ og 
 krevende, for man kommer ikke langt med 8000 kroner. 
Det er beløpet vi har fått fra «oven», som i denne sammen-
heng er Hamar bispedømme. 

Etter en relativt kort meningsutveksling på Aktivitets-
huset ser vi plutselig en humørfylt kar for oss: Eldar Vågan 
– gitaristen i Vazelina Bilopphøggers. Joda, det er full 
 enighet om valg av artist, men skal vi ikke legge oss på et 
mer realistisk nivå? Han koster for mye, og dessuten så  
har han vel neppe tid til å komme – nest, lengst opp i 
 Gudbrandsdalen, slik at frivilligheten kan feires? 

For å gjøre en lang historie kort: Med bedrifter i Sel sin 
støtte så kom vi i mål økonomisk med frivillighetsfest på 
Solvang den 18.mars. Oppmøte var godt, og noen frivillige 
hjalp til med alt av smått og stort som måtte gjøres før, 
under og etter konserten. På kvelden fikk jeg et intervju 
med Eldar før han og reisekameraten, kalt «aspikt»,  vendte 
nesen sørover igjen.

Eldar Vågan har drevet med musikk så lenge jeg kan 
huske. På 1970- og 1980-tallet spilte vi Vazelina Bilopp-
høggers i kassettspillerne, og både «Høggern» og den 
 kjekke gitaristen ble lagt merke til. Årene har gått.  Håret 
har tyntes, men stemmen og gliset har holdt seg usedvanlig 
godt i alle disse årene. Det samme gjelder grepet på gitar-
strengene.

Eldar, hvorfor driver du med dette, og når begynte 
 artisten i deg å tre fram?

– Je er slik. Fra je var fire år. Måtte finne på noe tull, få 
noen onkler til å flire. Det var starten. Så går det litt over 
streken, men jeg er en glad gutt med musikalsk øre. Det 
er dette jeg vil drive med. Jeg er litt selskapssyk, og vil 
helst leke hele tiden. Aldri har jeg avlyst, men burde 
 kanskje gjort det da jeg knakk tre ribbein.

Reisekamerat, Asbjørn Øverlie, sitter med oss ved bordet 
og ser bare lur ut. Trappesnekkeren retter på hatten, og 
meddeler sine sparsomme krav for å bli med på frivillighets-
festturen.

– Jeg er fornøyd med en halvlunken kaffekopp, og ei 
skive med brunost.

Frivilligarbeider i kirken og bussjåfør, Kai Nagell Rygh, 
har en kopp med varm kaffe, og dessuten fått både pølser 
og kringle. Nå skotter han sjenert opp på de to andre ved 
bordet vårt, og plutselig har samtalen dreiet over på busser, 
lastebiler og kjøretøy. Det er da jeg lærer et nytt ord,  nemlig 
«undermotorisert buss». En fabelaktig beskrivelse som får 
meg med en gang til å tenke på, en skoletur på 1980-tallet 
i en gammel DAF som slet seg opp bratte bakker.

I det øyeblikket forstår jeg at dette blir ikke et vanlig 
intervju. Det er ikke Eldars skyld, for han påminner flere 
ganger om hva han har lovet arrangørene av frivillighets-
festen i Sel, men mange vil hilse på den folkekjære artisten.

- Jo, takk for det, men nå må døkk ikke forstyrre for 
je driv å bli intervjua av Dagsrevyen je no.

Eldar, det er kirka og Kyrkjebladet, sier jeg, men vet  
ikke om det er tull eller alvor når jeg ser på fjeset til den 
62-årige totningen – som visstnok ikke lenger bor der.

På Jar har Eldar nå sin heim, men på Toten har han 
 pusset opp gamle Ihle skole og gjort den om til konsertsal, 
kunstgalleri og showrom.

– Je var på jakt etter en bygning å ha tingene mine i, slik 
begynte det prosjektet.

Tilbake til undermotoriserte busser. Eldar Vågan  snakker 
et språk vi forstår, kanskje er det derfor han er så populær? 
Vi husker ting fra egen, svunnen tid. Gjenkjennelse kalles 
det visstnok. I tillegg får han oss til å le, men innimellom 
galskapen og alt tullet ligger noe fint og alvorlig. Ting det 
ikke behøver å settes ord på, man bare forstår det med en 
gang dialogen er i gang: Jeg ser deg, jeg bryr meg og vi er 
alle i samme båt. Denne ekte væremåten visker ut skillene 
mellom folk og får hver enkelt til å tenke at joda, jeg er da 
vel bra nok jeg også. 

Eldar Vågan på frivillighetsfest i SelEldar Vågan på frivillighetsfest i Sel
Tekst og foto: Diakonimedarbeider Astrid M. Sæther

Fant tonen: Eldar Vågan fant en god tone med frivilligarbeider Kai 
Nagell Rygh.
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– Je koser meg med publikum, dom er kamerata mine. 
Musikken skriver jeg selv. Jeg går og spekulerer på et 
vers, sover på det og sorterer ut. Løsningen kommer 
 plutselig, og da skjønner jeg at: Slik må det være ja! Så 
blir det øving og spilling, og blir til noe. 

Når det gjelder «juginga» så er ikke det noe Eldar øver på, 
ord og historier bare kommer på rekke og rad.

– Je vil ikke være overmorosam, fjollet og tom i  trynet. 
Det trengs ikke så mye.

Tegning har Eldar drevet med ei lang stund, fra  barnsben 
av. Det er imponerende å se hvordan blyanten nå farer over 
arket, og fantasien kjenner ingen grenser. Nå tar plutselig 
noen fluer seg en luftetur – bzzzzzz – og ut fra noen  hårstrå 
på hodet til en kar, som ser dagens lys i Solvang en dag i 
mars. Mens tegningen gjøres ferdig så smiler kunstneren 
stadig skjevere, gliser og mumler før verket signeres –  denne 
skal Ole ha, han som ikke kom seg på frivillighetsfesten i 
Sel.

Eldar, tilbake til kirka, hva tenker du om den?

– Je står i statskjerka, men vil itte tenke noe mer om 
kirke og menighet. For ei stund siden mistet jeg en god 
kamerat i musikkmiljøet. Mange gamle kamerater 
dukket opp i begravelsen, og stemningen var stusslig. I 
kirka kom det ritualer, sang og ord som hjalp oss å løfte 
blikket opp, se videre. Med prestens hjelp kom vi oss 
gjennom seansen, og delte gode historier etterpå under 
kaffen.

Om konfirmasjonstiden så husker Eldar at det var mye å 
pugge og tolke.

– Vi hadde en veldig streng prest. Det hang att mye fra 
gamle dager, og klarte du itte å svara for deg fekk du itte 
bli myndig. Å lære tolkning av tolkning av tolkning er 
vel ikke rett? Det er vel det som står i bibelen vi skal 
lære. Menneskets iboende idioti, kan det forklares ut fra 
 bibelhistorier? Vi fikk ei konfirmasjonsbok, og i den 
skulle vi lime inn bilde av oss. Jeg tegnet meg selv med 

konfirmasjonsdress og fadervårbok og greier, samt alle 
kameratene mine. Ei jente jeg tegnet ble ikke fullt så pen 
på tegninga, hun er sur på meg enda!

Hvilke tanker gjør du deg om Frivilligheten i Norge?

– Den har je hjerte for. Viktig del av samfunnet vi læv i.

Nevn en særdeles viktig ting for deg når du skal opptre.

– Lyden! Je er prisgitt den. Detaljer er viktig.

Driver du med musikk på en eller annen måte hele tiden?

– Nei, je går ikke på kafé og snakker om gitarstrenger og 
repertoar. Jeg må gjøre noe annet også. Har en SAAB 
1964 to-takt rallybil, og en 1969 SAAB V4 rallybil. 
Samt en motorsykkel. Fint å dra rett ut i skauen, kjenne 
på en lidenskap og være tent. Livsmestring. Skal du lære 
deg å danse eller ikke å drikke, ja, da bør man være tent. 

Fra scenen forteller Eldar om da han måtte på rektors 
kontor, fordi han og kameratene spilte rock på musikk-
rommet – som av denne grunn ble avlåst. Han slo også fast 
at en svindlet totning og døl har mange likheter, de reagerer 
på samme viset og husker hendelsen i generasjoner. Vi fikk 
høre sangen om Veslegrisen, og historien om hu Åshild 
Kritansen som bodde på hybel – litt tung i beina.

Dag går mot kveld når to karer runder hjørnet på 
 Solvang ungdomshus og tar plass i Mercedesen av årgang 
2012. Nå forklarer den motorinteresserte musikeren 
 hvordan sidene på førersetet strammes i svingene under 
kjøring. Han er seg sjøl og formidler på dialekt – noe  
som kanskje fører til at man får uttrykt seg bedre? 
 Frivillighetsfesten er over, og lysene i lokalet slukket. Men 
ordene til han som «tala totning» henger ennå igjen.

– Je e en gla gutt, som aldri har avlyst en eneste konsert!

Kaffetår ved bålpanna: En del å ordne før frivillighetsfesten starter.

Litt over 100 personer kom på frivillighetsfesten i  Solvang 
 ungdomshus.
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Trosopplæring

Tårnagentdag i Heidal kirke

Inngangsprosesjon til Tårnagentgudstjeneste i Heidal kirke. 
Tårnagentene deltok aktivt i gudstjenesten med tekster og sang.

Tårnagentene fikk være med på mange spennende ting i kirka denne 
dagen. De løste ulike mysterier, utstyrt med lykter og forstørrelses-
glass og alle barna var på besøk hos kirketjener Egil oppe i kirke-
tårnet.

Etter Tårnagentgudstjenesten samlet store og små seg til en trivelig stund i kirkestua med god servering, stelt i stand av arbeidsutvalget i 
Heidal. På bildet ser dere noen av tårnagentene som var samlet denne dagen.

Foto: Simen I. Blekastad

Foto: Egil Berdølmo

Foto: Randi B. Vassplassen
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Påskevandring med barnehagene

Påskehistorien formidles til barna gjennom en vandring der de  deltar 
i palmeopptog fra barnehagen og gjennom de ulike dagene og 
 hendelsene i påskeuka. Påskevandringen favner ulike stemninger og 
budskap gjennom både det triste og det glade, med ulike virkemidler 
av ord, musikk og diverse rekvisitter. Kirka har etablert en tradisjon 
med påskevandringer sammen med barnehager på Nord-Sel, 
 Selsverket og i Heidal og vi er svært takknemlige for det gode 
 samarbeidet.

«Jesus» her spilt av Tor Reidar Dahl vasker føttene til en liten «disip-
pel» før påskemåltidet. Påskevandringer og julevandringer er en god 
tradisjon her i Sel, der både frivillige, folkevalgte og ansatte deltar i 
et utstrakt tverrfaglig samarbeid. Dette setter vi stor pris på!

Barnekoret GOODIS
I midten av mars startet vi opp med barnekor i regi av 
kirken i Sel. Det har vært stor interesse for å prøve ut å 
synge i barnekor, og en god gjeng har deltatt hele veien.

Vi synger kjente barnesanger og har lagt vekt på å 

 kombinere synging og læring med lek på øvingene. De 
 fleste barna er mellom 6 og 10 år, men noen er også yngre.

Det er menighetspedagog Randi og prest Duh Tong som 
hittil har ledet barnekoret. Korets første opptreden var i 
forbindelse med et arrangement i regi av Sel kommune på 
Thon Hotel Otta i forbindelse med Bispevisitasen i Sel og 
på  visitasforedraget i Heidalshallen 15. mai. GOODIS har 
nå tatt sommerferie, og planen er å starte opp igjen til 
 høsten.

Foto: Anette Grønli Foto: Reidun F. Lunde

Foto: Runar Tullut Foto: Randi B. Vassplassen

Tekst: Randi Bakken Vassplassen
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Trosopplæring

Pilegrimsvandringer 2022
 Pilegrimsarbeidet står sterkt i Sel, og vi har et godt  etablert 
samarbeid mellom skolene og kirka i Sel på dette området.

1. juni var turen kommet til 5. trinn i Heidal, der 
 vandringen startet på Kalvelykkja, videre opp  Stensrudveien 
og til vi kom frem til dagens pilegrimsmål, Bjølstad kapell.

Fra årets pilegrimsvandring i Heidal med 5. trinn fra Heidal skule.

Pilegrimsvandring med 6. trinn Otta skole. Her stilte frivillige opp med grilling da vi ankom Jørundgard. Takk til Torunn og Charlotte.

Underveis har vi ulike samlinger der vi blant annet 
 spikker pilegrimsstaver, bruker sansene våre gjennom å se, 
lytte, lukte og smake og vi øver oss på å kjenne på  stillheten.

En viktig del av turen er en god matpause, der kirke-
tjeneren tar i mot oss i skogen med grillpølser og sjokolade-
bit.

Alle spikket seg fine pilegrimsstaver på  
vandringene.

Tekster og foto: Randi Bakken Vassplassen
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Konfirmantleir på Trolltun ved Dombås 
18–20. mars 
Fredag ankom konfirmantene med buss fra Heidal og Otta. 
Denne ettermiddagen hadde vi undervisning om 
 sakramentet dåp. På leiren hadde vi med band og flinke 
formidlere av ulike slag. Moderne form for formidling av 
evangeliet ved bruk av bl.a. magiske tryllerier v/Ruben. 
Dette så ut til å fenge mange av konfirmantene ved at de 
reflekterte over at kristen tro virker meningsfylt i en 
 moderne tid. Kvelden ble rundet av med sosialt samvær og 
velsmakende pizza på Trolltun.

Rock The Church, Sel kirke, søndag 8. mai
Nok en gang er menighetspedagog Randi Bakken 
 Vassplassen og ungdomsprest Duh Tong Lian i gang med 
et engasjerende ungdomsprosjekt. Øving først på dagen og 
kl. 19.00 var alle klare for å opptre i Sel kirke. Rock The 
Church inkluderer instruktører i dans, band og sang fra 
Musikk/Dans på Vinstra vgs. Konfirmanter leste opp 
meningsfylte tekster fra Charlie Chaplins berømte tale. 
Dette ble innlemmet i vakkert samspill med glitrende 
 fremførelser av ungdommene. Applausen kom da også som 
fortjent. Vi fikk oppleve dansenumre, høytlesning, frisk 
rock og nydelig sang. Unødvendig å si at kirken var 
 tilnærmet fylt med foreldre, besteforeldre, tanter og onkler. 
Alt lyssatt og iscenesatt til en fargerik kveld i Sel kirke.

Lørdag, etter frokost, hadde vi undervisning om natt-
verd.  Mye av dagen kunne konfirmantene velge aktiviteter 
som f.eks. alpintbakken, aking og håndverksgruppe som 
laget påskepynt. Senere ble det undervisning om vigsel 
(bryllup) hvor konfirmanter stilte som brudepar. Dagen 
avsluttet med festkveld med middag og diverse under-
holdning.

Søndag var det litt undervisning før vi hadde ute aktiviteter 
i et strålende solskinn. Selv om de fleste var slitne etter en fin 
helg, kunne en ane at gode opplevelser og læring hadde festet 
seg i minnet til de kjekke  konfirmantene våre.

Tekster: Knut Farstad. Foto: Randi Bakken Vassplassen
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Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40

MM
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Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

Høvringen  
Landhandleri & Kafé

Tlf. 61 23 37 10
2673 Høvringen

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

Heidal

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@olavthon.no

OTTA

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no

 ALT INNEN 
GRAFISK 
PRODUKSJONTelefon 907 37 830

Høvringen • Tlf. 61 23 30 12 • post@puttenseter.no

Am� Otta – 2670 Otta
Tlf. 61 23 00 14

e-post: otta@norli.no – www.norli.no

Tomtegata 2, 2615 LILLEHAMMER
Storgata 19, 2670 OTTA

Tlf. 61 27 94 00
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34

– GULLSMED
hans eglum
Johan Nygårdsgt. 11, 2670 Otta
UR KER
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28
Sel i Gudbrandsdalen

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90

Johan Nygårds gate 17 B

2670 Otta

Tlf. 61 23 66 20

 ALT INNEN GRAFISK PRODUKSJON

• Bokproduksjon • Hefter
• Flyveblad • Loddblokker

Profilering av klær
Leverer klær fra Craft, D.A.D, Cottover,  

Clique, Harvest, Printer, m.m.
Arbeidsklær fra Jobman og ProJob.

Telefon 907 37 830post@toftetank.no     www.toftetank.no

Lonbakken Mek Verksted AS
Tlf. 61 23 55 70

www.lonbakken.no 
E-post: post@lonbakken.no
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Påskevandring med konfirmanter
Her er det konfirmantene i Heidal som er på påskevandring. Konfirmantprest Duh Tong hadde laget en spennende vandring ute på kirkegården  
i Heidal.
Foto: Randi Bakken Vassplassen

Prestesituasjonen i Sel
Dessverre er sokneprest Sindre Vegard Malmsten  Steinkopf  
blitt sykemeldt, og vært ute av tjeneste i over et år. I denne 
perioden har Knut Farstad og Duh Tong Lian vært  engasjert 
i vikariat. Duh Tong Lian blir værende i Sel foreløpig fram 
til nyttår. Knut Farstad har fått fast ansettelse i Sykkylven, 
og startet der 1. juni. Vi takker Knut for jobben han har 
gjort hos oss og ønsker lykke til videre.

Siste nytt om støyskjerm på Selsverket.
Det har i mange år vært jobbet med støyskjerm mellom E6 
og gravplassen på Selsverket. Den siste tiden har planen 
vært å bygge en støyskjerm oppå den eksisterende muren 
mot veien. I forrige Kyrkjeblad skrev jeg at vi ventet på 
analyse av betongkvaliteten og armering av denne muren.

Vi har nå mottatt svar på dette, og dessverre er ikke 
 kvaliteten god nok til at den kan brukes som fundament 
for støyskjerm. Dermed må prosjekteringen starte på nytt, 
kostnadene ble betydelig høyere, og oppstart blir nok en 
gang utsatt.

Vi som jobber med gravplassforvaltning beklager dette, 
men er i gang med nye planer.

Åpne kirker i sommer
Sel kirkelige råd har et stort 
ønske om å være åpen og inklu-
derende. Hos oss er alle vel-
kommen, uansett hvor sterk du 
er i troen, om du tviler eller ikke tror i det hele tatt. Uansett 
er våre kirker sterke symbol og kulturskatter som vi ønsker 
at alle skal få oppleve.

Dessverre har vi ikke økonomi til å lønne kirkeverter til 
å holde kirkene åpne, men kirkene er åpne når kirketjener 
er til stede. I ferier og helger er vi imidlertid helt avhengig 
av frivillige til å låse opp og være til stede. Det kreves ingen 
historie- eller språkkunnskap. Jobben er bare være til stede.

I forrige nummer av Kyrkjebladet oppfordret jeg  frivillige 
til å kontakte oss. Vi trenger fortsatt flere frivillige kirke-
verter utover i juli og august hvis vi skal kunne holde 
 kirkene åpne. Ta kontakt med oss hvis du har noen timer 
du kan bidra med.

Ikke lengre klokker i begravelser
Det vil ikke lengre være klokker til stede i begravelser. Tor 
Reidar Dahl som har vært klokker fram til nå har sagt opp 
klokkerdelen av sin stilling. Av økonomiske hensyn blir 
ikke stillingen lyst ut på nytt. Tor Reidar fortsetter som 
kirketjener på Nord-Sel.

Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn
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Døpte
Sel
27.03. Inga Hesthagen Sørensen
17.04. Nikoline Martinsen Morken
17.04. Thea Rusten
17.04. Emma Venåsen Bergum (døpt i Sødorp kirke)
24.04. Colin Ekren Moen
22.05. Mari Adelén Skar
05.06. Mikkel Nesset Bjørnvolden

Nord-Sel
18.04. Jonas Børde
21.05. Olivia Wang-Haugen  

(døpt Høvringen fjellalter)

Døde
Sel
11.03.  Dag Djuvstad f. 1965
24.03.  Tove Svendsen f. 1975
27.03.  Ragnvald Granrud f. 1938

04.04. Oddbjørn Torleif Stubbrud f. 1945
17.04. Hans Ivar Skredemellom f. 1967
27.04. Åse Solveig Øihusom f.  1942
29.04. Rolv Johan Øvstedal f. 1937
09.05. Irene Sveen Smestad f. 1952 

(gravlagt i Heidal kirke)
15.05. Aud Marie Bekkemellem f. 1942
07.06. Kjell Josten f. 1957

Nord-Sel
16.04. Odlaug Krogdahl f. 1926
27.05. Pål Randen f. 1934

Heidal
15.03.  Jon-Terje Rødvik f. 1941
23.03.  Jon Slette f. 1946

Vigde
Sel
09.04.  Elisabeth Fossmo Lien og  

Kolbjørn Reidar Rusten

Bygd og ætt

Dåp Høvringen fjellalter 21. mai. Foto: Essi Frydenlund

Dåp i Sel kirke 22. mai,
Foto: Privat

Vi gratulerer dåpsbarn, foresatte og faddere!
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Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
24. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

14. august
Gudstjeneste kl. 11.00

28. august
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

11. september
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

9. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

Otta bykirke
3. juli 
Gudstjeneste kl. 19.00

31. juli 
Gudstjeneste kl. 19.00

2. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

Mysusæter
7. august
Gudstjeneste kl. 16.00

Sjoa kapell
25. september kl. 19.00
Høsttakkefest

Heidal kirke
17. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

21. august
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

11. september
Gudstjeneste kl. 19.00 
Konfirmantpresentasjon

25. september
Gudstjeneste kl. 11.00

Bjølstad kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 19.00

Heidalstun
31. juli
Gudstjeneste kl. 16.00

Høgste flye, Heidal
14.  august 
Gudstjeneste kl. 14.00

Nord-Sel kirke
10. juli
Pilegrimsvandring fra Sel kirke 
kl. 10.00 
Gudstjeneste kl. 13.00

7. august
Gudstjeneste kl. 11.00 
90-årsmarkering for  
Nord-Sel kirke.

4. september
Gudstjeneste kl. 17.00

18. september
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

Høvringen fjellalter
9. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

23. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

6. august 
Gudstjeneste kl. 17.00

Rossbu kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 12.00

4. september
Gudstjeneste kl. 11.00

Jørundgard – Teltet
14. juli
Dansefestivalgudstjeneste 
kl. 14.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår nye distributør, Bring, har fra 01.05.22 fått nye regler for distribusjon av informasjon/fulldistribusjon. De distribuerer nå kirkebladet i løpet av  
en avtalt uke og ikke på en bestemt dag slik det har vært hittil. Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de 
forskjellige delene av distribusjonsområdet.

Orgelkonsert Heidal kirke
Onsdag 27. juli kl. 19:00
Simen Iverstuen Blekastad fra Skåbu studerer kirkemusikk  
ved Norges Musikkhøgskole, men er allerede en dyktig organist. 

Simen er fast ansatt som organist i Sel, og jobber i helger og  
ferier når han har fri fra studiene.

Gratis inngang.

Orgelmeditasjon i Sel kirke
Torsdag 28. juli kl. 19:00 og torsdag 4. august kl. 19:00

Organist Simen Iverstuen Blekastad spiller.
Gratis inngang.


